第３号様式

山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金変更（中止）承認申請書

年　　月　　日
山口宇部空港利用促進振興会
[bookmark: _GoBack]会　　長　　　　山　本　　謙　様

住　　所
社　　名
代表者名
電話番号

令和   年   月   日付けで交付決定通知のありました企画旅行について、下記のとおり変更・中止したいので、同補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき申請します。

記
１　旅行商品の名称

２  変更・中止の理由

３　変更の場合の内容
　  【変更前】

　  【変更後】

※変更の場合は、変更前・変更後の内容、理由をそれぞれお知らせください。
※中止の場合は、理由をお知らせください。